
UCHWAŁA NR XIII/108/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Smołdzinie za rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 450) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Smołdzinie za rok 2024 na podstawie przekazanego raportu. 

2. Raport o sytuacji ekonomiczno - finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Smołdzinie tj. analiza oraz prognoza sytuacji ekonomiczno - finansowej SP ZOZ Smołdzino za rok 

2024 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2802D4-A44D-4CF8-BF31-D722D6E992F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/108/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2802D4-A44D-4CF8-BF31-D722D6E992F6. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2802D4-A44D-4CF8-BF31-D722D6E992F6. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2802D4-A44D-4CF8-BF31-D722D6E992F6. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2802D4-A44D-4CF8-BF31-D722D6E992F6. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2802D4-A44D-4CF8-BF31-D722D6E992F6. Podpisany Strona 5



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD2802D4-A44D-4CF8-BF31-D722D6E992F6. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

